МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.01.2014 г._                                                            №    2

                                           г. Омск

Об утверждении Административного регламента предоставления

государственной услуги «Выдача разрешений на изменение имени

и (или) фамилии ребенку, не достигшему возраста

четырнадцати лет»

В соответствии с пунктом 2 Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления государственных услуг,

утвержденного постановлением Правительства Омской области от 24 ноября

2010 года № 229-п, приказываю:

Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

государственной услуги «Выдача разрешений на изменение имени и (или)

фамилии ребенку, не достигшему возраста четырнадцати лет».

Министр образования Омской области                                             С.Г. Алексеев